中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]互联网维护及运营协议书
来源：网络  作者：落霞与孤鹜齐  更新时间：2023-12-22
为发展农村信息化建设，促进农业增效、农民增收。甲、乙双方本着真诚合作、共同建设、互惠互利的原则，经友好协商就在_________县（市）实施_________工程，对户联网的长期维护及运营事宜，达成如下协议内容；一、甲方的责任和义务：1．负...
为发展农村信息化建设，促进农业增效、农民增收。甲、乙双方本着真诚合作、共同建设、互惠互利的原则，经友好协商就在_________县（市）实施_________工程，对户联网的长期维护及运营事宜，达成如下协议内容；
一、甲方的责任和义务：
1．负责_________户联网的网络建设和中心网站的维护管理：
2．负责提供_________户联网基站平台并帮助管理单位安装调试：
3．负责建立和维护管理户联网信息数据库，并进行远程检测、发布信息及进行系统更新；
4．负责对户联网维护管理人员的技术培训：
5．负责组织协调有关各方对信息进行有效的开发利用：
6．负责编辑和印刷农村信息户联网查询指南。
二、乙方的责任和义务：
1．负责对户联网平台的日常管理和维护：
2．用规定格式向甲方提供本地的农业信息录入信息库和日常动态信息录入：
3．负责本地的人工咨询服务和不断地扩大用户量。
三、利润分配
1．户联网固定用户的信息收费标准为_______元／户，户联网安装并开通的下一个月起到_______年_____月底，全部归乙方。
2．从_________年_________月_________日起，甲乙双方对所收的户联网信息费平均分配，各占50％。
四、在平台安装调试完成以后，乙方若要甲方派出技术人员提供技术支持和维护时，乙方要负责甲方技术人员的差旅、交通和食宿费用。
五、甲方拥有户联网的全部知识产权。
六、本协议自双方签字盖章之日起生效，终止协议需提前一个月用书面形式通知对方，续签协议也需提前一个月用书面形式通知对方，本协议未尽事宜，由双方友好协商解决。
甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________
代表（签字）：_________代表（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！